
План јавних набавки за 2019. годину 
Туристичка организација Блаце

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки ТО Блаце за 
2019. годину

24.01.2019.

Измена број: 1 24.06.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

5.423.952

услуге 5.423.952

1.2.1 5/2019 7/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2019Услуге наступа музичких извођача на 
манифестацији "Дани шљива Блаце 2019"

2.500.000

Измена број: 1; усвојена: 24.06.2019.; план: План јавних набавки ТО Блаце за 2019. годину од 24.01.2019.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Планирана набавка је припојена једниственој јавној набавци организације манифестације бр.1.2.2

1.2.2 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Организација манифестације "Дани шљиве, 2019" - 
културно-уметнички програм, закуп бине са 
пратећом опремом и маркетинг - по партијама

5.423.952

Измена број: 1; усвојена: 24.06.2019.; план: План јавних набавки ТО Блаце за 2019. годину од 24.01.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена предмета и вредности јавне набавке у складу са потребама наручиоца

Место и датум:
М.П.

Виолета Поповић

Овлашћено лице:

Виолета Поповић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 24.06.2019.; план: План јавних набавки ТО Блаце за 2019. годину од 24.01.2019.
Брисање поступка у плану, измена предмета и вредности планиране јавне набавке у складу са потребама наручиоца

Страна 1 од 1Датум штампе: 25.06.2019. Апликација Управе за јавне набавке 


